
UCHWAŁA NR XVIII/175/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 2, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: BiomTrans 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwanej dalej Spółką, której wspólnikami będą: Gmina Augustów, 
Gmina Bargłów Kościelny, Gmina Goniądz, Gmina Grajewo, Gmina Janów, Gmina Jasionówka, Gmina 
Jaświły, Gmina Knyszyn, Gmina Korycin, Gmina Krypno, Gmina Lipsk, Gmina Nowinka, Gmina Rajgród, 
Gmina Sztabin. 

§ 2. Przedmiotem działalności Spółki będzie wykonywanie zadań własnych gminy o charakterze 
użyteczności publicznej w zakresie odbierania i transportu odpadów  komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/167/21 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DAF2AA-CA4C-4269-8529-CA825A9A0C96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




